
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
Fabryka Wody spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin, NIP: 8513217275, REGON: 368786194, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000722705 - kapitał zakładowy: 30 588 500 zł 
 
tel. 91 506 52 90  fax. 91 506 52 95  email: sekretariat@fabrykawody.eu 

www.fabrykawody.eu 

 

 

        Szczecin, dnia 07 października 2019 r.  

Nr sprawy: FW/ZP/2/2019        

                                               

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Ubezpieczenie ryzyk budowlano – montażowych w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego polegającego na budowie parku wodnego pn. „Fabryka 

Wody – Nowa Gontynka” w Szczecinie”. 

Zamawiający na podstawie przepisu art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 07 października 2019 r. o godz. 12.30 w 

siedzibie Zamawiającego, ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin, pok. 11. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

450 000 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu 

wykonania zamówienia i okresu rękojmi. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 

1. 

 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń  

ERGO HESTIA SA, 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

 

430 542 zł  Zgodny z SIWZ 

2. 

Konsorcjum w składzie: 

Lider Konsorcjum: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 

„WARTA” S.A., ul. Chmielna 85/87, 

00-805 Warszawa 

Partner Konsorcjum: 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group,  

ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

266 016, 49 zł Zgodny z SIWZ 



 

3. 

 

Koasekurator wiodący: 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna, al. Jana Pawła II 24,  

00-133 Warszawa 

Koasekurator: 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group, 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

267 850,14 zł Zgodny z SIWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


